
  
   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  25 m Nage Libre Dames 

1. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 26.11
2. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 27.75
3. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 29.06
4. ZELMAT Eden 2011 FRA AC ALLAUCH 30.00
5. ARGOUBI Emna 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
6. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
7. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
9. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
11. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
12. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
13. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE AT
14. FONDJO GOKA Naia 2013 FRA CN MARSEILLE AT
15. GARONNE Julia 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
16. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
17. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
18. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
19. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
20. HUGUET Julianne 2014 FRA CN MARSEILLE AT
21. HUSS Ellyn 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
22. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
23. LOUIS Siana 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
24. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
25. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
26. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
27. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
28. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
29. PAULET PALAZON Rose 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
30. SLIMANI Ines 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
31. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH AT
32. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
33. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
34. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE 1:52.03
2. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:55.66
3. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 2:03.02
4. ZELMAT Eden 2011 FRA AC ALLAUCH 2:10.00
5. AYACHI Chaima 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BACSKAI Kathleen 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
9. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT

10. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
11. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
12. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
13. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
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 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Dames 

14. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT
15. DAO VAN TRU Emmy 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
17. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
18. GACIA Marie-lou 2011 FRA AC ALLAUCH AT
19. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
20. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
21. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
22. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
23. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
24. MUNTEAN Christine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
25. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
26. PAULET PALAZON Rose 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
27. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
28. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH AT
29. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
30. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
31. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 25 m Dos Dames 

1. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 26.56
2. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 27.68
3. ZELMAT Eden 2011 FRA AC ALLAUCH 30.00
4. BARADAT Berenice 2013 FRA PAYS D'AIX NATATION 35.62
5. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. BENHAMZA Kamila 2012 FRA FOS NATATION AT
7. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
9. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

10. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
11. GARONNE Julia 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
12. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
13. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
14. GOULESQUE Méline 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
15. LOUIS Siana 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
16. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
17. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
18. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
19. PAULET PALAZON Rose 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
20. SLIMANI Ines 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
21. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH AT
22. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
23. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
24. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 25 m Brasse Dames 

1. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 31.15
2. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 34.68
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   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Brasse Dames 

3. ARGOUBI Emna 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
4. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
5. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
6. BENHAMZA Kamila 2012 FRA FOS NATATION AT
7. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE AT

10. FONDJO GOKA Naia 2013 FRA CN MARSEILLE AT
11. GARONNE Julia 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
12. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE AT
13. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
14. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
15. HUGUET Julianne 2014 FRA CN MARSEILLE AT
16. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 25 m Papillon Dames 

1. ZELMAT Eden 2011 FRA AC ALLAUCH 35.00
2. AYMARD Eva 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
4. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
5. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
6. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT
7. DJEFAFLIA Jena 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
9. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT

10. GORTCHAKOFF Zoe 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
11. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
12. LOUIS Siana 2012 FRA MARTIGUES NATATION AT
13. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
14. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
15. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
16. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
17. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
18. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
19. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH AT
20. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
21. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
2. CAMPELLO Lena 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
3. GACIA Marie-lou 2011 FRA AC ALLAUCH AT
4. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
5. RONCA Anais 2011 FRA NC BOUC-BEL-AIR AT
6. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
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 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon-Dos Dames 

1. ZELMAT Eden 2011 FRA AC ALLAUCH 1:10.00
2. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
3. CIARAMELLA Anna 2014 FRA AC ALLAUCH AT
4. GACIA Marie-lou 2011 FRA AC ALLAUCH AT
5. KATOLA Lilou 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
6. MAHEO Shadé 2013 FRA AC ALLAUCH AT
7. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
8. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. SUDANO Juliette 2011 FRA AC ALLAUCH AT

10. VILLE éden 2013 FRA AC ALLAUCH AT
11. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 50 m Dos-Brasse Dames 

1. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 58.69
2. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:02.00
3. AUGUSTE Diane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
4. AYACHI Chaima 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. BACSKAI Kathleen 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BENHAMZA Kamila 2012 FRA FOS NATATION AT
7. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
8. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

10. DAO VAN TRU Emmy 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
12. GACIA Marie-lou 2011 FRA AC ALLAUCH AT
13. HUSS Ellyn 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
14. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
15. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
16. MESLIN-CHOTEAU Louane 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
17. MIGOULE Elina 2012 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
18. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
19. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
20. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

1. GIANA Louise 2012 FRA CN MARSEILLE 53.19
2. ROCHEBLOINE Alexandra 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:00.79
3. STEIN Leonie 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:01.41
4. ARGOUBI Emna 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. AYACHI Chaima 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BACSKAI Kathleen 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. BAILLARGEAT Adele 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BELLIL Reane 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
9. BENHAMZA Kamila 2012 FRA FOS NATATION AT

10. BERNARD Myrtille 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
11. BOUZERZOUR Syrine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
12. CHENE Andréa 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
13. CICCARONE Sophie 2011 FRA FOS NATATION AT
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   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse-Nage Libre Dames 

14. DAO VAN TRU Emmy 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
15. DRISSI Ibtisseme 2011 FRA FOS NATATION AT
16. DZUIBA Ella 2013 FRA ASPTT MARSEILLE AT
17. ENGLER Liz 2013 FRA CN MARSEILLE AT
18. FONDJO GOKA Naia 2013 FRA CN MARSEILLE AT
19. GACIA Marie-lou 2011 FRA AC ALLAUCH AT
20. GARONNE Julia 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
21. GHYSEL Romane 2011 FRA FOS NATATION AT
22. GILLY Eloise 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
23. GONGORA Angele 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
24. HUGUET Julianne 2014 FRA CN MARSEILLE AT
25. HUSS Ellyn 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
26. LAGUERRE Justine 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
27. MARIANELLI Sasha 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
28. MUNTEAN Christine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
29. NALDI Giulia 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
30. TAVERNIER Emilie 2011 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
31. YOUSFI Aliya 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

 25 m Nage Libre Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 20.43
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 25.00
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 29.13
4. ABBAS Lucas 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. ALADJIAN Gevorg 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. ALONZO Matteo 2010 FRA AC ALLAUCH AT
7. BALESTRIERI Thomas 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BARECHE Hamza 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
9. BERNAIN Aimé 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

10. BETTINGER Maxime 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
11. BOURGEOIS Noa 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
12. BUI Raphaël 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
13. CALMES Baptiste 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
14. CORREA-MAN Khaya 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
15. DANIS Leny 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
16. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
17. FARELLA Tom 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
18. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
19. GARCIA Amyas 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
20. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
21. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
22. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
23. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE AT
24. HUSTE Jean 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
25. JAN Thomas 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
26. JAUSSERAN Enzo 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
27. KHARKHACH Amir 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
28. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
29. LEGRAND Adrien 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 Edition au : 02/12/2021 14:22  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 5 / 11 

       



  
   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Nage Libre Messieurs 

30. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
31. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
32. MOUYSSET Basile 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
33. NEDJADI Lounes 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
34. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
35. PAQUIERO Louis 2013 FRA CN MARSEILLE AT
36. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
37. QUINIOU Martin 2014 FRA CN MARSEILLE AT
38. QUINTON Mathis 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
39. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
40. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
41. REYNARD Jules 2014 FRA CN MARSEILLE AT
42. SPORTICH Jacob 2014 FRA CN MARSEILLE AT
43. URBAIN BOUALEM Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
44. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
45. VONNER Tom 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
46. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 1:40.42
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 2:00.00
3. ABBAS Lucas 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
4. ALONZO Matteo 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. BALESTRIERI Thomas 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
7. BENSEHIL Nael 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
8. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
9. BETTINGER Maxime 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

10. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
11. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
12. BUI Raphaël 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
13. CAPDEVIOLLE Yassine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
14. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
15. CHAUSSON César 2013 FRA CN MARSEILLE AT
16. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
17. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
18. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
19. DANIS Leny 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
20. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
21. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
22. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
23. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION AT
24. FERRATO Elio 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
25. FERRATO Gianni 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
26. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
27. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
28. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
29. GARNONE Thomas 2013 FRA CN MARSEILLE AT
30. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
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   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

31. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
32. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
33. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
34. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
35. KHARKHACH Amir 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
36. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
37. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
38. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
39. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
40. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
41. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
42. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
43. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
44. MONTANER Marius 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
45. NEDJADI Lounes 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
46. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
47. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
48. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
49. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
50. SISVALIAN Nicolas 2011 FRA AC ALLAUCH AT
51. URBAIN BOUALEM Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
52. VALLOIS Valentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
53. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT

 25 m Dos Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 23.43
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 25.00
3. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 31.53
4. ABBAS Lucas 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
5. ALADJIAN Gevorg 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. ALONZO Matteo 2010 FRA AC ALLAUCH AT
7. BERNAIN Aimé 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. BOURGEOIS Noa 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
9. BUI Raphaël 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT

10. CALMES Baptiste 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
11. CORREA-MAN Khaya 2011 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
12. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
13. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
14. GARCIA Amyas 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT
15. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
16. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
17. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
18. HUSTE Jean 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
19. JAN Thomas 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
20. JAUSSERAN Enzo 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
21. KHARKHACH Amir 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
22. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
23. LEGRAND Adrien 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
24. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
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 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Dos Messieurs 

25. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
26. MOUYSSET Basile 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
27. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
28. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
29. QUINTON Mathis 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
30. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
31. URBAIN BOUALEM Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
32. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
33. VONNER Tom 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 25 m Brasse Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 33.98
2. BALESTRIERI Thomas 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
3. BARECHE Hamza 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
4. BETTINGER Maxime 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
7. FARELLA Tom 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
8. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
9. GARCIA Amyas 2012 FRA MARIGNANE NATATION AT

10. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
11. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE AT
12. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
13. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
14. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
15. PAQUIERO Louis 2013 FRA CN MARSEILLE AT
16. PERMUY Hugo 2012 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
17. QUINIOU Martin 2014 FRA CN MARSEILLE AT
18. REYNARD Jules 2014 FRA CN MARSEILLE AT
19. SPORTICH Jacob 2014 FRA CN MARSEILLE AT
20. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE AT

 25 m Papillon Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 22.97
2. ELASRAOUI Naim 2011 FRA FOS NATATION 29.40
3. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 30.00
4. ALONZO Matteo 2010 FRA AC ALLAUCH AT
5. BERNAIN Aimé 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
7. CHAUSSON César 2013 FRA CN MARSEILLE AT
8. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
9. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
11. GARNONE Thomas 2013 FRA CN MARSEILLE AT
12. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
13. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
14. JAUSSERAN Enzo 2013 FRA MARTIGUES NATATION AT
15. KUPELIAN Nathan 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
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   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Papillon Messieurs 

16. LEGRAND Adrien 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
17. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
18. MOUYSSET Basile 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
19. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
20. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
21. VONNER Tom 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 2:04.59
2. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
3. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
5. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
6. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
7. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
8. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
9. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT

10. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
11. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
12. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
13. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
14. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
15. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
16. MONTANER Marius 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
17. SISVALIAN Nicolas 2011 FRA AC ALLAUCH AT

 50 m Papillon-Dos Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 55.70
2. GERY Andrea 2010 FRA AC ALLAUCH 1:05.00
3. ALONZO Matteo 2010 FRA AC ALLAUCH AT
4. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
6. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
7. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
8. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT
9. CHAUSSON César 2013 FRA CN MARSEILLE AT

10. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
11. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
12. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
13. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
14. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
15. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
16. GARCIA Titouan 2010 FRA AC ALLAUCH AT
17. GARNONE Thomas 2013 FRA CN MARSEILLE AT
18. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
19. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
20. JAN Thomas 2013 FRA MARIGNANE NATATION AT
21. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

 Edition au : 02/12/2021 14:22  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 9 / 11 

       



  
   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon-Dos Messieurs 

22. LENFANT Félix 2012 FRA CN MARSEILLE AT
23. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
24. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
25. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
26. MONTANER Marius 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
27. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
28. SADI Reda 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
29. SISVALIAN Nicolas 2011 FRA AC ALLAUCH AT
30. URBAIN BOUALEM Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
31. VASQUES ATRIO Lukas 2010 FRA AC ALLAUCH AT

 50 m Dos-Brasse Messieurs 

1. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 59.65
2. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE 1:03.34
3. ANTONIETTI Romain 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
4. BETTAYEB Kemys 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
5. BOURGEOIS Noa 2013 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
8. BUI Raphaël 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
9. CAPDEVIOLLE Yassine 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT

10. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
11. CONTRERAS Miguel 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
12. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
13. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
14. FARELLA Tom 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE AT
15. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
16. FÜRTGES Yann 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
17. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
18. GHRIB Kamil 2011 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
19. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
20. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
21. MABROUK Oussama 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
22. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
23. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
24. MAISONNEUVE Axel 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
25. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
26. MARTINEZ Arthur 2014 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
27. MONTANER Marius 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
28. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
29. REDON Ruben 2012 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE AT
30. SISVALIAN Nicolas 2011 FRA AC ALLAUCH AT
31. VALLOIS Valentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT

 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

1. GARNONE Thomas 2013 FRA CN MARSEILLE 53.20
2. LAPASSET HAFID Samuel 2012 FRA ASPTT MARSEILLE 54.75
3. ALADJIAN Gevorg 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
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   Parcours ENF 

 MARTIGUES (FRA)
 05 décembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse-Nage Libre Messieurs 

4. ANGOT CHABANOL Dylan 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
5. BENSEHIL Nael 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
6. BOUTHICHE Ilyes 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
7. BRAIEK Nael 2011 FRA AC ALLAUCH AT
8. BUI Raphaël 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
9. CHABRIER Alexandre 2011 FRA ASPTT MARSEILLE AT

10. CHAUSSON César 2013 FRA CN MARSEILLE AT
11. CHEDDAD Ilyes 2011 FRA CSM MARSEILLE AT
12. CORTIAL Lucas 2010 FRA AC ALLAUCH AT
13. DANIS Leny 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
14. DE MARCELLIS Lucas 2012 FRA CN MARSEILLE AT
15. DLIKI Adel Hamza 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
16. EL AAMRANI Ziyad 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
17. FARINA Theo 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
18. FERRATO Elio 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
19. FERRATO Gianni 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
20. FLORENT Alexis 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
21. GAVRILOVIC Noah 2011 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
22. GUENIOT Thomas 2010 FRA CSM MARSEILLE AT
23. HERMITTE Sacha 2014 FRA CN MARSEILLE AT
24. HOCHSTRASSER Yanis 2010 FRA FOS NATATION AT
25. KADDOUR Youcef 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
26. MACKELBERG Nahel 2011 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
27. MAHDID Quentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
28. MAHRACH Oussama 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU AT
29. MARONIEZ Timothée 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
30. NEDJADI Lounes 2011 FRA MARIGNANE NATATION AT
31. NOUIS Andréas 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION AT
32. PAQUIERO Louis 2013 FRA CN MARSEILLE AT
33. QUINIOU Martin 2014 FRA CN MARSEILLE AT
34. RAFAÏ Kelyan 2011 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
35. RAPEAU Tao 2011 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
36. REYNARD Jules 2014 FRA CN MARSEILLE AT
37. SADI Reda 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
38. SISVALIAN Nicolas 2011 FRA AC ALLAUCH AT
39. SPORTICH Jacob 2014 FRA CN MARSEILLE AT
40. URBAIN BOUALEM Kyliane 2012 FRA TEAM MARSEILLE NATATION AT
41. VALLOIS Valentin 2012 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
42. ZALEWSKI Simon 2013 FRA CN MARSEILLE AT
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